
2025年 4月吉日 

関係各位 

 

               豊 明 東 郷 医 療 介 護      

                       サポー ト セン ターかけは し 

                                    センター長  金 田  嘉 清 

    

 

多職種同職種会合同研修会について（通知） 

 

 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より藤田医科大学地域包

括ケア中核センターならびに豊明東郷医療介護サポートセンターかけはしの事業に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  昨年度に引き続き、「多職種（医師・歯科医師・薬剤師・介護支援専門員・看護

師・療法士・ソーシャルワーカー・栄養士等を含めた）同職種会合同研修会」を下記

の通り開催致します。 

まずは、各連絡協議会から活動実績を報告して頂き、市町内における専門職の

活動状況を共有します。その後、事前に実施する災害時の情報共有の予行演習の

結果をもとに多職種で「災害時における電子＠連絡帳の活用」についてグループワ

ークを行います。 

年に一度の同職種研修会に、ご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

 

１ 日  時   2025年 5月 10日（土）13：30～15：30 

 

２ 場  所   豊明市商工会館 イベントホール 

 

３ 対  象   豊明市民・東郷町民への在宅医療介護や相談業務を担っている方 

 

４ 参加準備  災害時の情報共有の予行演習への入力 

４ 参加準備  4月 16日（水）9時に大規模災害が発生したと仮定して、 

４ 参加準備  電子＠連絡帳上で各事象所の稼働状況を入力いただきます。 

          ※今回は予行演習の為、１事象所当たり複数回の入力していただ

いて構いません。 

たくさんの方の入力をお待ちしております。 

 

４ 参加準備  入力期間：4月 16日 9時～4月 23日 9時 （別紙参照） 

 

５ 問合先    豊明東郷医療介護サポートセンターかけはし  

担当：池田  河村  

       

以上 

 

申し込み  締め切り 2025年 4月 30日（水） 

   下記 QR コードよりお申し込みください。 

お申込みは、お一人様ずつお願い致します。 

お申込み完了後、Googleフォームより自動返信メールが届きます。ご確認下さい。 

 

 


